у
l

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Хомутовского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О разрешении ца вступление
в брак несовершеннолетней
Шаповаловой Е.Г.

Рассмотрев заявление несовершеннолетней Шаповаловой ЕкатериныГригорьевны, 30.99. 1998 года рождения, зарегистрированной по адресу:КУРСКаЯ ОбЛаСТЬ, ХОМУТОВСКИй район, с. АЙонь, действующей с согласия мате_ри Шаповаловой Александрu, П.rровны, её будущего мужа Рябыкина Сергеящмитриевича, зарегистрированного по uoo*r, Курская обпu.ru, Хомутовский
район, с. ольховка, о р€врешении вступления u брu* с Рябыкиным С.,Щ,,учитываЯ н€lJIичие уважитеЛьнYх_причин, фактически сложившиеся брачныеотношения межДу Шаповаловой Е.Г. и РябiIкиным С.!., в соответствии состатъей 1З Семейного кодекса Российской Федерации Администрациякалиновского сельсовета Хомутовского района Курской областиПоСТАноВJIrIЕТ;

от 05.09.2014 r. м40

1, Разрешить несовершеннолетней Шаповаловой Екатерины Григорьевны,

::"r*' ?3}:jr^::,:j::r:: :_.1j"r" : бр
":

-

.- Р"бu,киным С ерге ем !митрие-вичем, снизиВ брачныЙ возраст на 1 год 7 месяцев 16 дней.2. Настоящее постановление выдать заявителям Шаповаловой Е.Г.ctJ_t\rI'\r1,1 д).l .

ltiтэ'л^1*_jля преДоставления в отдел зАгс хомутовского районаКурской области.
з, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить назаместителя Главы Администрации Калиновского сельсовета Пучкова л.и.4, Постановление вступает в силу со дня его подписания.

{v

и.о.главы Калиновского
Хомутовского района
Курской области

сельсовета

В.М.Курдин